1 area funzionari (ex area C) 

2 area assistenti (ex area B) 

Il presente Piano dei Fabbisogni sarà sottoposto ad informativa delle OO.SS. entro il termine 

per l’approvazione del CCI 2025. 

Il costo complessivo del fabbisogno del personale in trattazione è pari a € 158.000,00 (euro cento 

cinquantotto mila/00). 

E) misure per l’accessibilità dell’amministrazione da parte dell’utenza (art. 3 comma 1, 

lett. a), n. 2), richiamato dall'art 4, comma 1, lett. a) 

Direttore  
Informa che non sono state individuate, allo stato, ulteriori o nuove modalità ed azioni da sviluppare